



KS Rogaszyce

# PIĘKNIE, ALE...

## KS Rogaszyce - Sulimirczyk Sulmierzyce 0:0

W minioną niedzielę, w malowniczym miejscu na boisku w Rogaszycach, skąd rozciąga się piękny widok na Bałczynę, gospodarze podejmowali drużynę z Sulmierzyce.

Główną cechą tego spotkania był brak skuteczności. Zarówno w pierwszej, jak i w drugiej połowie gra toczyła się przede wszystkim w środkowej części boiska, a spo-

radyczne ataki zarówno z jednej, jak i z drugiej strony kończyły się niepowodzeniem. (sm)

Więcej zdjęć na [www.czasostrzeszowski.pl](http://www.czasostrzeszowski.pl)



## XXIII TURNIEJ SIATKÓWKI PRZESZEDŁ DO HISTORII



Zwycięskie drużyny oraz Piotr Więcek

W sobotę i niedzielę (6-7 kwietnia) odbył się, już po raz 23, Ogólnopolski Turniej Siatkówki Dziewcząt. Na zaproszenie Jerzego Kurzawy, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie, zarazem pomysłodawcy i organizatora,

na zawody przyjechało kilkanaście drużyn z różnych stron Polski. Przygotowanie i organizacja turnieju, jak co roku, bardzo dobra. Nie zawiedli sponsorzy, zwłaszcza główny fundator - Piotr Więcek - miłośnik i propagator siatkówki, z turniejem związany od początku. (sm)

O przebiegu oraz wynikach napiszemy za tydzień.

## 21 KILOMETRÓW POD ŚLĘŻĘ

Lśniąc w promieniach słońca Ślęża i trudne podbiegi - to głównie zapamiętają uczestnicy ślężańskiego półmaratonu. Najszybsi okazali się biegacze z Afryki, którzy zdominowali ponadczterotysięczną stawkę zawodników. Wśród nich była także piątka z naszego powiatu.

Najlepszym z naszych był „góral” z Kobylej Góry - **Łukasz Matysiak**. Zdobywca niejednego górskiego szczytu przybiegł na

Ślężę jako 359., uzyskując czas 1:36,16 godz., **Jarosław Zawierta**, reprezentujący „Aktywny Ostrzeszów”, zajął 564. miejsce, w czasie 1:39,58 godz. **Artur Busz** - mieszkający w Mieroszowie koło Wałbrzycha, lecz pochodzący z Ostrzeszowa, uplasował się na 2640. miejscu (2:06,47 godz.), a małżeństwo **Monika i Paweł Włodarczykowie** w swym półmaratońskim debiucie uzyskali czasy: 2:13,10 godz. i 2:13,56 godz.

W tej bardzo dobrze zorganizowanej imprezie metę osiągnęło 4058 biegaczy. W.J.

## POŁMARATON W OSTROWIE

Po raz szósty Ostrów gościł długodystansowców, którzy 24 marca wyruszyli na trasę VI ICE MAT POŁMARATONU. Trzy pętle, ze startem i metą na ostrzowskim Rynku, wytyczały trasę. Najszybciej do mety dobiegł wrocławianin Marian Witkowski. Przedstawiciele ziemi ostrzeszowskiej też nie zabrakło. Najlepszy - Sebastian Goł-

dyn - zajął 122. miejsce (1:34,30 godz.), ks. Paweł Ponitka, obecnie wikariusz w Lewkowie, przybiegł jako 256. (1:44,38 godz.). Teresa Okoń z Torzeńca zajęła 322. miejsce (1:49,49 godz.), a Marcin Łuczak ukończył bieg na 383. miejscu (1:53,55 godz.). W.J.

